+536-823512 TEKNDUA SRL 119 PB1 29.11.95  @@:49

f Adf-‘.‘_—mz'& e - n\-.;:r.- 4 vq.—n.-.i
F AR Sk i Wt

P man ks
i *;.\'33:
R

RN YRS e o, Skt B
g
ks,

Vers. 09/95




mz:j* e L | N st Teserizione B eachEe e
' 2.310.1006 i1 ﬁwunﬁo serrza contaore Imtmm. nhm*. Stunﬁmahier
HA 2.310.1007 |1 [Cruscotto con contaore Instrum. mit Stundengdhicr
2 1.180,013 |2 Pulsante compicto Voll. Druckknopf

3 1,380,010 11 Interruttore a chiave compl. Vail Schitbeksachalter

4 1.380.1000 |1 Lontaore Stundzihler

5 1,125,011 i Leva acceleratore Beschleunipershebel

& 212810060 11 Starter Starter _

7 6911.065 11 Etichetta plaocia adesiva Klebendarmaturenbreit

8 _1.380.017 {4 [Fusibili 20A 20A Sicherungen

9 1,180,038 {1 Batteria 12V 454 |12V 45A Batterie

10 1.380.014 11 Spia tensione iLeistungskontrolleuchte

11 2.180.1023 i1 Impianto efettrico T 10005 TK 10008 Elektrisches Anlage
12 1.380,004 |1 |Portafusibili {Sicherungentriper
113 1.380.1003 |1 Autoregolatore per motore scoppio Sebst-regler fiir Benzinmotor
14 2.260.1040 {1 |Pedale di regolazionc direzione Richtungsregelungspedal

15 1,105,238 12 Yite TBCE 4216 Schraube

1¢ 1,105.063_ |2 - |Vite TE 8120 '|Schraube

17 1.180.030 11 Intermittenza 12V 12 V lntermittenz

15 1.180.010 1 Rele 12V 30A 12V 30A Intermitteny

19 1,108,230 12 {Vite TBCE 8310 Schraube

0 2.260,1043 12 {Supporto trasmissivnc acceicratore Beschleunigersantricbstriiger
121 1,390,007 12 [Cuscinctti 6000 6000 Kugellagern
12 1.108,704 12 Seever interni & 26 © 26 innenseegern
123 2,260.1044 11 Braccio o selezione dirczione Richtungswahlunpsarm

24 2.100.1011 11 lAlbero comando velocits Geschiwindigkeitswelle

28 1.105.486 {1 Grano 858 8x8 Zapfen

26 2,120,232 11 {Ports batteria TK 10005 TK 1000 S Bafterietrirer

27 1.380.043 |1 Claion 12V Hupe

8 1,108,361 2 Yite TEFR 6,319 Schraube

29 2.230.015 11 {Perno attacco molls Federghackunpsbolzen

30 1,320.1007 11 Copripedale freno Bremsepedaldecker

31 2.110,1006 14  {Boccela Biichse
132 2.310.1012 i1 iBoceols Bilchse
|33 23301004 |1 Perno Stify

34 22301007 11 [Perno Stift

315 1.108.4%0 14 Girang 618 UNY 5923 Zapfen

36 2.260.1008 11 {Pedale freno ) Bremscpedal

37 2.205.008 11 Molla Feder

38 2,230,012 11 [Perno Stift |

39 2.260.1002 {1 [Pedale blocco frene Bremschlock pedal

40 1,105,410 12 Seeger esterno F 10 DIN 471 Auflenseeger

41 2.110.1008 11 Boceola Biichse

47z 1,108,234 12 Vite TBCE 6310 Schraube

43 2.160.1006 11 Parapolvere cilindro stabilizzatore Siaubcnschutzgumma

44 2.190.003 1 S1zffa bilancere Klaue

45 1108304 |32 Rondelia 8x17 Sheibe

46 1.105124 |2 Dadg M3  Mutter

TAVOLA 6 Versione a SCOPPIO - ENGINE VERSION -

Vers, 09785

mitassnes




HRAR-HE

1

 TAVOLA
\ :rs. 08/85




TR AANS Rp T chesgrigdone ot i

1 1 Porta assale posteriore

b 1.105,231 6  |Vite TBCE 8x22 ISO 7380 Schraube 8322

3 2.150.100 4 |Flungia per supporto assale posteriore | Hinterachsentriiperfiansch
4 1,105,304 4 Rondeila 8x17 UN] ' Scheibe 8x17

5 1.105.134 18  [Dado Blok M8 DIN 985 Blok Mutter

6 11.105.327 7 |Roudella 8332 UNI 6593 Scheibexfix32

7 11105552 18 (Vite TCCE 8x25 UNI 5931 |Schraube 8x25

8 1,105,750 9 Rondella elast. 8x14 UNI 1751 Scheibe Bx33

9 12.250.1005 2 |Mozzo esteroo ructa poster, Hinterradsiufierensbe
10 11,160,078 2 Gomme posteriori Hintergummireifen

11 12.280.1003 7 iMozzo ioterno routa poster, Hinterradsinnercoabe
12 1,105,181 & Vite TEFR 8x16 Schraube Bxl16

13 12.260.1045 s Supporto assale posteriore TKI1000 $ TK 10008 Hinterachsetriger
14 11.390.018 4 Cuscinetti 6003 6003 Kugellagern - )
{15 1.108,489 4 Crrant MoxB Mox8 Muttern

16 11.105,160 2 Vite TEER 6310 6310 Screw '

17 2.100.1009 1 Assale TK 1000 5 TK. 1000 5 Axic

iy 1.105.241 2 Vite TBUE 5310 150 73580 Sx10 Screw

1% 11.320.1002 i Tappa per volante Steuerspropien

20 11,105,361 1 [Vite TEFR 6,319 Schraube

21 11.1065.329 1 Hondella 10340 UN] 6553 Scheibe

27 11.320.1001 ! Volante Steuer

3 11.320,1009 1°  [Soffietto per volante Faltsstener

24 11.390.009 4 Cuscinetto 6202 Kugellager

28 {2.260,1125 1 Supporto crusconto TH 1000 5 Armaturenbretizautiaee
26 11.1058.133 4 Dado blok M6 DIN 985 Blok Muter

BT O11,105.304 4 Rondella 6x18 UNT 6895 Seheihe

18 1,108,162 4 YVitge TEFR éx14 Schraube

19 12.100,1003 3 Alhero per volanto Steusrswelle

30 |1.105.703 i Seeper interno 35 DIN 472 Inpere seeger 35

131 11105604 4 |Spina elastica 3x20 Tlastischsrift

32 11.255.004 2 iSnodo cardanico Kardangelenk

33 12.100.1006 1 jAlpero Welle '

35 11108420 1 Seeger esterng 12 DIN 471 Aufiereseeper 12

36 1108306 3 Rondeila 12224 UNI 6592 Scheibe

37 |2.238.1503 1 Perno fissaggio cavo Kabelsbefeistipunaszapfe
3§ 11.105.126 1 Dado M12 UNI 5588 Mutter

39 2.230,1009 i1 Perno centrapeio cave habelszentrunpsraple
40 11,105,229 2 Bepgistrd tornito Gedreht Repel

41 11105097 1 {Vite TE 16x20 UNI 5739 Schraube

42 [2.150.1001 1 |Flanpia chivsura SchiicBungsflansch

43 11.390.019 2 Cuscinetto 51112 Kugellaper

44 12.150.1004 1 | Flangis [8Sag@io ruols Radsbeleistigungflansch
45 11,105,232 7 Vite TBLE 10x16 (SO 7380 iSchraube

46 11,105,405 1 1Seeger esternc 15 DIN 471 _AuBereseeger 15

47 11,168,008 1 Ghiera blok M3%x1,% Lwinge

48 2.130.1803 i Distangiale Abstandssiiick

49 1,105,952 i Spexsore 18x272x0,5 Lininge

&0 12.110.1002 Z Boecola centraggio pignone Blichse

51 12.110.1004 1 [Boccola eccentrica Biichge

82 12.430.1001 1 Catena Kette )

53 1260.10%7 1 Supporto ruota anferiore TK 1060 S |Vorderradauflange

54  11.105,136 3 Dado blok M12 DIN 985 Blok Mutter

35 11125032 1 Morsetto ferma guaina Hilsenklammer

56 12,230.1008 i Perno di rinvio Rucksendungszapfen

87 12.115.1000 1 Guaina per cavo freno Bremsekabelshulse

58 13.325.1003 1 j{Cave per freno ~|Hremsekabel

59  11.250.072 i Freno Bremsbhacketriiper

B8 22051008 3 woka per freng Bremsbacketrigersfeder

" TAVOLA 1 Versione 1 SCOPPIO - ENGINE VERSION - Vers. 08/95




- +536-623512 TEKNOWA SRL

TAVOLA 1 Versione a SCOPPIO - ENGINE VERSION -  Vars. 09/95

%3 11,125,020 1 Morserto TKlammer

87 2.230.1014 1 Perng Belzen

63 1L150.1002 1 Mozzo rusts anter. [ato freno Vorderradsuabe (Bromseseite) =
64 11.160.072 i {romma anteriore Vardergummireifen -
&5 [2.2%80.1014 I} Muozzo ruota anteriore Vorderradnabe =
66 |2.110.1030 1 Gistznziale Abstandsstick
67 1108 126 I Hondetlia Sx24 $x24 Scheibe H
88  11.108.464 1 Chiavetta 3 x5 5 25 SchiiifleiSxSx 20

6% 11,105.239 1 Vite TBCE 8x16 #x16 Schrsube

70 i1,390.014 1 {Cuscineno 6008 5068 Kugellager
171 PE1I0L1033 1 Bocepla ructa iRadsbichae

72 11,105,499 4 Vite TSCE 8x15 ¥x25 Schraube

73 121101028 1 Distanziale per cuscinetio 6068 6008 Abstandstiick fir Kugeliager

74 1.105.423 1 {Seeger esterna g 40 £ 40 Aubensceger

75 (1,105,752 2. |Rondelia spaccata 3 8114 o 8x14 Grower

76 1. 105,471 i1 Chigverta 8532 8x3Z Keil F
77 __[%110.1038 2 |Distasziale {issagrio mot. idraulico Hydr, Motorsbefestipungsabstandstick |
78 11340023 i Morore idrauiico Hydraulisch motor

79 11.105.554 2 Vite TCCE 12348 Schraube

80 11.290.1836 2 Riduzione Verkleinerung

81 1.290,168581 L Colonnerta J/8" M/F SEulchen

82 |1.105,1708 6 Rondeita rame € 18 £} 18 Kupfecscheibe 3
g3 12.500,1001 1 Tubo 5/10" compiete | 1810 Yilistandizg Rohr -
84  (2.500.1002 i Tubo 5/16" compieto | 1410 Vitletandie Robr -

. {88 1110581206 12 |Rondeila rame & 14 € 14 Kupferscheibe
86 [1.290,1012 2 Vite forats 3/8” {relochte Schraube
187 11.290,1010 1 Vite forata 9/16" JIC Gelochte Schraube

B8  |1.500.1004 1 ‘Tubo aspirazione olio Olansaurungsrohr

89 [1,105.1206 4 Rondetla rame ¢ 14 & 14 Kupferscheibe

3¢ 11,108.1209 4 Rondella rame @ 19 @ 19 Kunferscheibe

a1 11.290.1011 2 Vite forata 3/4% JIC Gelochte Schraube

9z 12,210.1000 1 Raceordo aspirazione slio OlanszuguageanschiyBsmuch

EE] 1.10%,17205 1 Rondella rame € 12 B Kupferscheibe ‘

94 12.500.1608 1 Tube scarice aliv Habflulrohr

9% (1.290.1013 i Yite forata M14x1.3 Gelochte Schrauhe

96 11,108,219 1 Dado bassa M 12 Dinne Mutter

97 ' 12.125.1006 1 Guaina per starter + Cavo Anlassungsscheide + Kabel

38  12.116.1027 3 Distanziale ruota apteriore Vorradsahstandsuiiici

9% {1.125,011 3 lAcceleratore Beschleuniger

100 12,260,039 2 11 Supparto scceleratore Beschlesniperstriger

101 (2.125.1007 1 Cavy + Guaina per aecelerators Beschlegniperaskabed + Scheide

102 11,186,010 1 Chiave accensione Zindungsschiilel

103 12,180.1023 1 Irpiante eletiricy Elektrisches Anlage o

mp——




TAVOLA 2
vers. 09/95



TR s oded Lev PR S e
i L3258.024 1 3 destra
; ;.125.925 1 Teva sipistrx Linkse Hebel
3 11.1725,005 1 Teva comando spazzoia laterale Smtenhwmwheb&
4 11.108.162 2 Vite TEFR 6216 Schranie
5 11.705.303 g Rondelia 6X17 Sheibe
(76 _|1.105.133 8 Dado bloccante M6 Blok Muttcr
7 11105316 7 Rondella 84 Eheibe
8 {1.380.001 1 Microinterruttore Microschalter
9 i1,155,001 4 Snodo Gelenll
19 11.105.133 p Dado M6 Mutter
11 12.230.1013 i Perne suado farfaiis Drosseleelenksbolzen
12 12.260,1049 H Braceio apertura farfalla Drosseidffoun
13 {2.100.1010 1 Albero per farfalla Dyosaciswelle
14 11,105,512 p Vite TCCE 5210 Schraube
15 12.205,1006 1 Malla Feder
16 [2.260.1047 i Staffa fissaggio molla Federsbefestipungikiane _
17 12.260.1000 i Valvoia per farfalla Drogsclventl _ i
18 [1.120,801 1 Serbatoio olio Ol Tank | |
1% 12.156,100% 1 Fasciettz ferma serbatoio Tankbehdltersschlauchklemme
V20 12.500.1008 1 TTubo bassa pressione =840 Niederdruckdrobr 1840
v 21 12.500.1009 1 Tubgo hassa pressione =670 Niederdrucksrohr 1=676
v 22 [2.156.1002 1 Flapgia Flaasch .
23 12.166.1007 1 Guarnizione coclea Schueckeshillse .
L 24 12.120.1019 1 Cocles Schoecke :
i 25 12.290.011 1 Yentola Fligeirad i
26 11.165.552 2 Vite TCCE 8125 Scranbe
27 ;1.10%,135 2 Dado bloccante M10 Muiter
28 12.110,1034 Z Distupriale Abstandstziick
29 11,108.070 ! Vite TE 10145 Schraube
30 11,400,001 i Pompa Pumpe
31 11,105,486 2 Grang MEx8 Zaplen
32 12.260.1003 1 Braccio shlocco gompsa Pumnesenthiockungyarm
33 11105124 5 Dado M3 Mutter
34 [2.230.101¢ 1 Perno shlocco macching Maschineseatblociungsbolzen
35 (1,320,078 1 Volanting Handread
36 17.260,1035 1 Supparto motore Motorstyilger
37 11.108,1003 1 Chiavetta per motore HONDA HONDA Motorgsehiiflel ]
38 11.340.013 1 |Motore HONDA GX160 GX160 HONDA Motor |
19 11,500.001 1 Asta olio Olstange
40 12.500.1000 1 Marmitta completa Voilstandige Auspuiftopf
41 11.1058.361 4 Vite TEFR 6.3X132 Schrzube
42 11,108,134 1 Dado block M3 Blok Mutter
43 11.255.054 1 Cilindro poeumatica Drucicrylinder
44 10.260.1046 1 Staffa Elaue
45 (23101001 i Cilindro stabitizzatore completo Vellstandip Stabilisatorseylinder
46 11,105,489 2 Vite TRCE 83158 Schraobe
47 1L260,1019 i Supyporto pompa Pympetriger
48 11.105.133 23 Dado bloccante M6 Mutter
49 11,105,229 1 Registro tornite Gedrent Regler
50 |2.150.1011 1 Flangia fissaprio pompa Pumpeshefestigunpsfiansch
51 11.390,012 2 Cuscinetta 6005 6005 Kupellaper
52 11,108,710 1 Seeger esterno € 47 3 47 Auliensceper
53 12.110.1033 1 Distanziale Abstandstiick '
54711,390.022 1 |Sapporto SBFL SBFL Trager ’
T 8% 17.100.1008 1 Albero centraiing idraulica Hydrauiische Pompeswelle
6 12.100.1007 1 Albero ventola Filgeiradswelle
§7 11.108.750 15 Hondelia spaceata 83124 Scheibe
5% {1.105,468 3 Chiavetta 63633) 6x6exi0 Schififlel
5% 11305470 i Chiaveita 6x6x15 626x1S Sehififel
60/A 12.125.1010G__11 Guaina per rullo fendicinghia Riemenspannroleshillse |
0B I25010C 3 Cavo rullo tendicinghia Riemenyspanarolicsiabel %
1_11,370.005 3 Antvibrante S mdamter pfer
62 11,370.009 2 Antivibrante Scnwmﬁﬁﬁﬁmr

TAVOLA 2 Versione a SCOPPIQ - ENGINE VERSION -

_ Vers. 09/ 95




FOIE-H23B12 TEKNGUR SRL

- 128 s
TR R T D TR e
53 11105099 14 _ [Vite EBSS0 |Sck
64 11.105.361 1 Vite autofil, TEFR 8.3119 {Schraube :
65 12.110.1035 1 Pigtanriaie Ahst;a.ndxﬁiek j;
%6 122504017 11 Puleggia [Scheibe !
67 12.250.1018 |1 |Pulegyia Scheibe }
58 11.105.237 13 Rondella $x32 Sheibe ]
50 11.105.239 3 Vite TBCE 3z16 Schezube i
- 70 1.105,704 2 Seeger interno X126 @26 Inncnsecger i
71 (390,007 z | Cugcinerio G000 6000 Kugeliager
172 [1.105.063 3 1Vite TE 8220 Schraube
43 |2.250.1015 1 Rullo tendicinghia Ricmenspannroie
74 111251008 1 Leva comando rullo tendicinghia Ricmenspanurofjesstenerunpsbebel
75 {1.3110.1036 1 Bocooia Biichse
T {1.290.¢12 1 Perno MG x 45 Bolren
77 11.3105.1101 3 Clip M8 Klemme
78 {1.105.100]1 ) Forcella per clip ME Hiemmespabelstick
79 |1.350.024 1 Spazzola centrale Zentraibesen
80 {2,125.1001 1 Guaina per cave sizasparrola Besenbeberskabeihitise
Bl [2.125,1004 1 Cavo aiza spazzola Besenheberskabel
B2 (2.130,1012 3 Perpo 4i registro Replersholzen
83 11.105,127 1 Dado M7 Mutter
83 12.350,1001 2 iFlangia porta spazzola Besentrigersflansch
85 |1.108.4067 11 Chiavetta Sx5x20 Schiifiel
86 12.100.1001 i Albero spazzols Besengwelle
#7 12.328,1005 1 Lamicra chisnurs vano spazzols Besensrzumschlieflungublech
88 §1.10%5.231 3 Vite TBCE 8x22 Schraube
83 12.230.1010 1’ Perno fissapmo pulepria Scheibesbefestipungsholzen
80 12.280.1001 1 Pulegoia _ Scheibe
91 {2.220,1021 i Pulezgia di rinvig Umicnkscheibe
92 1L30010 3 Cinghia Riemen
93 11.330.016 1 Cinghis tipe J 11 Typ Riermen
94 11,390,009 'y Cuscinetto 6202 6202 Kupellager
35 11.105.703 5 Seeger interni @ 35 ¢ 35 Innensecger
96 11.105.408 3 Seeger esterno @ 15 & 15 Auleasecper
97 12.110.1024 i Boceola Biichse
98 12,205,009 1 Molla Feder
99 2,230, 1008 1 Perue molia  Federsbolren
100 11,270,003 1 Tanmpone Schiegel
101 11.105.181 1 Vite TEFR 3116 Schraube
102 11,108,304 12 Rondella 8x17 Sheibe
103 12.110.1007 1 Bilanrere Scwinghebel
104 {1.105.469 1 Chigverta 6x6x25 636325 SchinBel
1105 12.310.1013 2 Hocenla nylon Nvlon Bichse
106 12.110.1023 ) Boceula Biichse
107 11,105,307 2 Rondella 15228 18cheibe
} 108 11,108,218 i Ropdelja 21x37 Scheibe
109 11,108,422 1 Sceper esterno 8 20 ¥ 20 Aulensceper
110 11.105.222 4 Vite TTDKE 6x30 Schraube
111 12,205,1002 i Maolia Feder
112 12.260,1026 1 Braceie blocca spazzoia laterale Seitepbesepshefesti schranbe
113 {2260.1027 1 Fermo bractio blocea spazz, later Stitenbescnspefestigungsschraubehalter
114 11.105.060 2 Vite TE 8x10 Schraube '
118 11.105.066 i Vite TE 8135 Schranbe
116 12.190.1001 |1 Leva comando apertura farfulla Drosseisoffoungsstenerungshebel
117 11,105,160 2 VYite TEFR 6210 Schraghe
118 12.110.1044 3 Distanziate ' Abstandsstick
119 11,108,236 1 Vite TBCE 6x18 Schranhe
120 12.260.1005 1 Staffz sostepno asta livello olio Olstandsstanpestrigungsilauc
121 {1.7290,10582 2 Colonpetta 38" MF =18 S#utchen
122 12.230.1018 i Porno : Bohen
123 12.500.1012 1 Proterione marnitts Auvspuffopisschiltrung
124 12,130, 1018 1 Distanziaje Abstandsilicl;

'TAVOLA 2 Versione a SCOPPIO - ENGINE VERSION-  Vers. 09/95






10 S Yode

IO11.320.1008 1{2) |Pomelln
"7 133501016 11(2) |Boceola Scheibe
3 12.110.1015 1¢2) |Boccola Scheibe
4 |2.205.1004 12y [Molls Feder
4 11,108,305 1{2} IRondella 10x21 UN] 6598 Echeibe -
¢ 11,105,410 1(2)_ [Seeger esternp @ 10 DIN 471 AuBenseeger
7 ri260,1018 11 | Braceio alza spaxzola iaterale destro Besenhehersarm
£ 12.260,1630 1 Braccio alzx spazzola laterale slaistro Linksg Seitenbesenhebersarm
Ty 1,108,125 1(2)_ |Dade M10 UNI 5588 Mutter
10 11,155,008 1 {2} _iSnodo assiale M10 Achsepeienk
i1x [1.370.003 1(2) {Pledinp 20x9 M 6318 Moxd18 Full
11 13.108.236 5 (10) |Vite TBCE 6316 ISQ 7380 Schraube
13 (1.105.324 2{4) [Rondella 6313 UNJ 6393 Scheibe
14 12.150.1101 i {2) 1Appogeio repolagione spagrrola Igterale Seitenbesensregulicrungshaiter
15 11,1058.173 {0 iDado Mo UNI5SRS M6 Mutter
16 ,2,260.1123 1(2) {Flangia di supporte DX ¢ 8X TK10005 Untertripungsilroick
17 11,105.324 7(14)_|Rondella 6X12 UNI 6598 Scheibe
{18 |1.105.486 1(2) |Grano 6x8 ' Zapfen
Qgg 11,320.1005 1(2) {Soffietto albero spazzola Besenwellesfait
oot | 2.260,1048 1{2) iAlbere sparzoia laterale Seitenbesenswelle
U1 12.208.1002 1(2) Moila Feder
1.390.01% 23} [Cuscinetto 6003 Kugellaper
1.105.703 1(2) iSeeperinterno @ 35 DIN 472 Innenseeger
21001013 1 Albere movimento spazzola Iaterale 8X Links Seitenbesenswelle
1.340.026 1 {Ridpttore 8X spazr. laterale Links Verkieiner fir Seitenbasen
1,105,239 1(2y  [Vite TBCE 8216 150 7380 Schraube '
1.105.326 1{2) [Rondclia 8x24 UNI 6593 Scheibe
1,105,238 4 {8)  IVite TRCE 6X20 IS0 7380 Schraphe
27 i1.105.467 3{4) [Chiaverta Sx5x20 Schlibel
3 12.150.1008 1(2) {Flapgia fissaggio Befeistigungsilansch
A 11,350,023 1 (2 |Spazzoeia laternle Seitenbesen
32 (1108375 1{2) (Rondella 624 DIN 6593 Scheibe
L 33 11,108,160 1{2) {¥ite TEFR 6210 Schraphe
34 (1,108,162 3(6) |Vite TEFR 6x16 Schraube
35 11,105.239 2(4) 1Vite TBCE 8x10 IS0 7380 Schraube
36 12.110,1037 1 Distanziaie Abstandstlick
37 [2.262.1134 1 Braccio laterale SX Links Seitenarm
.38 11.330.009 1{2) iCinghia Riemen
“tf 2 12.250,1020 1¢2)  [Puiegpia Scheibe
SRR 4 [2.250.1018 102y 1Puleggia Seheibe
i 41 12.120.1006 1 Carter braccio Jaterale 8X Links Seitenarmszehause
. 42A 12,120.1007 ] Carter braeci laterale DX Rechts Seitenarmspehause
428 12,180.1008 1 Carter braccio iat. DX (Vers, doppia spaz.) Rechis Seitensrmsgehause @ngﬁ!hm%’cn}
43 11,105,424 1 Seeger esterng 945 DIN 471 AuBenseeper
44 11,330.010 i Cinghia Riemen
45 12.250,1019 1 {Puleggia Scheibe
46 11,105,411 5(6) |Seeger esterno 9417 DIN 471 Aullenseeger
47 12.100.1012 1 Albero Weile
48 |1,340.028 1 Riduttore DX spazz. Isteraie Liaky Verkleiner fiir seitcopbesen
49 12.260.1034 1 Braceig lateraie DX Rechts Seltenarm

" TAVOLA 3 Versione a SCOPPIO - ENGINE VERION  Vers. 09/ 85




TAVOLA 4
V rs..09/95




1 2.310.1002 1 Kit mousse cassetio Behiiltersmousse

2 12.310.1003 1 [Kit guarnizione in gomma Gummidichtung

3 2.310.1004 1 Kit guarnizione mousse Dichtungsmousse

4 2,313, 10058 1 Kit mousse superiore |Obermousse

5 2,360,004 1 Filtro a pannello Tafelfilter

& 1.305.061 4 Vite TE 8x12 UNI 5793 Schraube

7 1,370,007 2 Gomming antivibrante 30:30 Schwingungyddmpfer

8 1.370.006 2 Gomming antivibrante 30120 Schwinpungsdimpler

) 1.105.124 4 Bado M8 UNI 5588 Muttey

10 11,110,005 4 {rhiera M12 L Zwinge

11 1132003} 4 Volsnting M 12 Inserto Filetl. Handrad

12 11.270.1001 1 Telaio porta filtro Filtertrigersrahmen

i3 3. 108,166 14 Vite TEFR 6x10 Schraube

14 11,380,039 i Muotovibratore Matorvibrator

15 11.108.324 14 |[Rondella 6xi8 UNI 6593 Scheibe

16 1,138,133 14 iDado blok M6 DIN 288 Blak Mauatier

17 12.150,1007 i2 Ferma flap anter./poster. {Vor / Hinterklappenhalter
18 12.160.1002 1 Fiap posterigre fisso Festeemacht Hinterklappe
19 12.150,1008 2 Ferma flap faterali ISeitenkizppenbiockern
P20 12,160.1004 1 Flap iatersli Seitenflappen

21 [1.105,222 14 {Vite TTDE 6316 UNJI 5732 Schraube

22 111051000 1 [Forcella M6 ' Gabelstiick

23 111051100 1 Clip per forecila M6 Klipp flir Gabelstiick
24 12,160.1003 1 Flap aoteriore regolabile Regeibar Vorderkianpe
25 11,105,123 H Drado MG UN]I 5558 Mutter

726 |2.125.100%5 i [Cayo aizaflap Flappenhebershabel

37 11.248,1001 i Molls alzaflap Flappenhebersfeder

28 11,165306 |13 Rondelia 12x24 UNT 6592 Scheibe

2% 11.105.136 i Dado hlok M12 DIN 985 Blok Mutier

30 {2,230,1013 1 Perno guida Stift

31 15201007 1 Copripedale Pedaisdelel

37 122601001 1 Pedale alzg flap {Fiappenhcherypedal

33 (1,125,004 11 Muorsetto Klammer

34 11.105420 1 Seeper externo € 12 DIN 471 Aufleaseeger

35 12,230.1003 1 Perno fissagpio cavi Kabelbeteistigungszapfen
3G i 105,126 1 Pade M12 UNI 5588 Mutter

37 12.230.1009 ' [Perno dicentraggio Zentrunpszaplel

38 |LIDK2LY 1 Registro tornilo Gedrchtreglor

3% 121251002 [ Guaina per cave Kabelshiilse

"TAVOLA 4 Versiane 8 SCOPPIO - ENGINE VERSION - Vers. 09/ 95




TEKNOVA TSRL

N W

.I.Illll‘ll\l




¢

+536-823512 TEKNOUR SRL

1.320,1003

Sedile

121 PRe

1 29.11.95

i 1

2 11050686 {4 Yite TE 8x385 UNI 5739 1Schraube

3 1.380.001 {1 . {Micro di sicuresza Sichernagsmicroschalter
4 2.120.218 |} Cofsno superiore Yersione 3 Scoppio Gherdecknnp

£ 1,105,133 16 Dado biok Mé DIN 985 Blok Mutter

& 1,108,324 7 Rondellz 6318 UN] 6593 Seheibe

ti 1.320,1004 12 Cerniere Scharnier

8 1,105.506 {8 Vite TCCE 6320 UNJ 5391 Schraube

9 2.270,1004 i1 Telale rinforzo cofang superiore Oberdeckungrverstirkunpsrabmen
10 1.105.326 14 Rongeild 8x24 UNI 6593 Scheibe

11 1,105.134 4 Dado biok M8 UNI 985 Biok Mutter

12 1,105,236 112 |Vite TBCE 6x16 [30 7380 Scraube

13 1.320.069 11 Chiusura a fova {HebeisschiieBeng

114 1.320,070 {1 Riscontro chiusura 2 leva Hebelsschlieflungsgepenstiick
115 1.105.308 2 Rondelia 10221 UNT G592 S{:beibc _

16 2.310.097 |2 Maniglia complcta Voll Handgriff

117 1105325 |6 [Rondella 6x24 UNI 6593 Scheibe
18 1,105.361 |6 Vite TEFR §,3x19 Schravhe

1% 2.150.1100 1 Rinforzo casseito Behiltersgverstirkune

70 2.120.1004 {1 - Cassetto raccogli polvere Behilter

21 1.280.017 42 Loppa cromata £ 13 Verchromt Kappe

22 1,250,041 12 !Ruote £ 125 ' Rad _

23 2230024 12 Perno mota Radszapien

pi ) 1.3120.1003 {1 Coperchic contenitore filiro Filterpefaldechel

28 1.320.074 11 iGalletto Fligelmutter

pe 1,105,356 i1 Vite autofilettante 3,5x9.5 Sethst. Schraube

27 1.270.603 12 Tampone di regolaziose Regelungsschiepe!
128 1.105.124 {1 Dado M8 UNT 5588 Mutter

29 2,120,222 |1 Carter laferale yuper. 8X Vers Scopoio  [Links Obergeitenpehdose
30 2. 120,221 1 Carter laterale super, DX Vers, Scoppio |Rechtsoberseitengehiuse
31 2120227 11 Carter laterale iofer, SX Vers. Scoppia | Links unterseifengeniuse
37 2120218 |1 Carter latersie infer. DX Vers. Scoppio | Rechisunterseitengehiuse
33 A0 1 Telaio TK 1006 8 Razhmen

34 1.104,231 13 iVite TBOE Bx22 ISC 7380 Bchrauben

35 3.105. 207 10 Dado ingabbiate M8 Mutter

36 2.120.1010 1} Chiusura telaio Verschiiefiung

37 1,185,135 2 Dado biok M1¢ DIN 988 Biok Mutter

IBIA 2.130.229 i Contromusetto grivio T 1000 8§ Grau Vorderinnenpehiuse
I8/ 2,120,230 |4 Contromusctto grigio doppia spazz TKS | Donpelbesen Grau Vorderinnengehiuse
39 2.160,1001 |1 Pedans FuBbrett

40 2.120.146 11 Muselto Vordergehiose

43 1.1058.735 |8 Vite TBCE 6320 ISO 7380 Schrauben

42 2,120,231 11 Cruscotto grizio TK 10008 Grau Instrumentenbrett
43 1.105.202 12 (Dadoingabbialo M6 Mutter

ddiA 1 2.120.1001 |1 Paraurti grigio completo Voll. Grau Stobstange
44/B 1 2.120,1018 11 Paraurti privie complete doppia spazzolai Voll, Grau DoppelbesensstoBstanpe
45 Ligsd22 2 Dado MS UNJ 5588 Mutter

46 1.105.302  i2 Rondelle 5310 Scheiben

47 LI80.031 11 Lempading 12V 21W 12V 21 W Gliihhirne

48 1. 105, 496 2 Vite TC 5x25 UNI 6107 Schraube

49 1.180.022 i1 Fanale retrgmarcia Richwirtsgangslicht

50 1,1058.353 13 Vite autoftlet{gnie 35219 Selbst, Schraube

TAVOLA 5 Versione a SCOPPIO - ENGINE VERSION -  Vers 08/ 95

B1:24

e



+536-823512 TEKNOUR SRL

Teknova Design

TAVOLA 6




+536-823512 TEKNOUA SRL

4w,

: ;mmm@ X5

‘Le quantita racchiuse tra parentest si riferiscono al modeilo TK1000 doppia spazzola lat,
"« The quantities stated into the brackets are refering to model TK1000 double side brush.
o Les quantitees entre parentheses se reférent au model TK 1000 double brosse latéraie.

"« Die einklammene mangen bezichen sich an den modell TK 1000 doppelscitenbesen.

"« All'ordine delle parti di ricambio fare riferimento sempre al numere di codice.
‘When ordering spareparts,aiways refer to the codenumber.
A la commande des pieces detachés. toujur se référer au numeéro de code.

'« Ander bestellung die ersatzteile,bezien sie sich immer an der codenummer,

"« I nostri prodotti sono costantemente modificari per adeguarsi ai nuovi standard tecnici
per cui ci riserviamo il diritto di modificare i dati senza preavviso al¢uno.

" Our products are constantly modified to fit to the new technical stendard,hence we keep
the right to modify datas without any previous notice.

« Nos produits sont constantements modifiés pour se conformer aux nouveaux standard
techniques, donc nous nous reservons le droit de modifier le donnés sans aucun preavis.

"« Um den neuen technischen Standarden anzupassen,sind unseren Produkten stindig

geandert. Wir uns die Rechten den technischen daten ohne vorherige Benachrichtigung
zu Anderen.




